5 Scolasticam historiam. Psalterium glosatum. Summam Bysani. Pri
mam | partem et secundam partem secunde secunde sancti Thome. Postil- 
lam Holkot super librum sapiencie. Questiones Wynenses super quartum 
sentenciarum. Postillam Astensem super ewangelia dominicalia. Postil- 
lam Walthauser super ewangelia dominicalia. Sermones | super episto- 

10 las et ewangelia. Collecta ex diversis postillis et sermonibus ab adventu 
usque ad nativitatem Christi, a nativitate Christi usque Invocavit, ab Invo
cavit ad dominicam Letare, a dominica Letare usque ad festum pasche, a 
festo pasche ad pentecosten, | a festo Trinitatis usque ad Domini ad
ventum, a festo sancti Andree usque ad festum assumpcionis Marie et 

15 deinde usque Andree. Summam virtutum. Summam viciorum. Li
brum, in quo habentur tractatus de X preceptis, de septem | peccatis mortali
bus, de VII donis spiritus sancti et plura alia. Librum, in quo primo 
habetur kalendarium, sermones super salutacione angelica et plura alia.

Librum, in quo primo habetur byblia aurea etc. Librum, in quo habetur 
20 textus de passione Christi secundum concordanciam quatuor | ewangelistarum.

Collecta ex diversis de passione Christi et conpassione beate virginis etc. 
Librum, in quo habentur collecta ex diversis de penitencia et plura alia. 
Horologium eterne sapiencie. Librum, in quo habetur oculus moralis et 
multa alia. Librum, in quo | primo habetur tractatus revocacionis Sta- 

25 neslay Bohemi heretici de corpore Christi. Excerpta lecture super officium 
misse etc. Librum, in quo habetur tractatus magistri Heinrici de Frima- 
ria de X preceptis et plura alia. Conpendium theologice | veritatis. Li
brum, in quo habentur collecta ex diversis de fide katholica, de sacramento 
eukaristie et multa alia. Librum, in quo habetur cronica et excerpta 

30 talmut. Collecta super ethicorum et physicorum. Collecta super 12
libros methaphysice. Librum, | in quo habetur kalendarium cum tabula 
et plura alia. Librum, in quo primo habetur de vita philosophorum et 
plura alia. Collecta super veterem artem et parva loycalia.

Und gib in auch die vorgeschriben bücher alle yetzo mit freiem | güten willen mit urkünd 
35 und kraft ditz briefs mit meiner aygen hand geschriben an daz vorgenant predigampt zu 

Werde von hand und über und tü sie der gewaltig und | bevillhe in die in güten trewen bey 
dem selben predigampte zü hanthaben und beieiben zü laussen und daruff, so verzeich ich 
mich der vorgeschriben bücher und aller aygenschaft | und rechte, die ich dar zü ye gehept 
han, wont ze haben oder gehaben mocht, mit urkund und kraft des briefs für mich und all